TERMO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: SETEC- SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS 
CONTRATADO: DELCRED SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SETEC.2025.00004254-54 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 18/2025 
CONTRATO Nº: 24/2025 
VALOR TOTAL ESTIMADO (60 MESES): R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais)  

Pelo presente instrumento, de um lado, a SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS, Autarquia municipal, com   
sede nesta cidade, na Praça Voluntários de 32 S/N, Ponte Preta, inscrita o CNPJ/MF sob n. 49.413.800/0001-23, 
inscrição estadual isenta, devidamente representada neste ato por seu Presidente, Diretor(a)

[...]

à contratação e emitir Nota de Empenho estimativa e, havendo necessidade, emitir Nota de Empenho 

complementar. 

DÉCIMA PRIMEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

11.1. O valor total estimado deste instrumento contratual é de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais), 

pelo período de 60 (sessenta) meses, sendo o valor anual estimado de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta 

reais), mediante o pagamento mensal estimado aproximado de R$ 70,83 (setenta reais e oitenta e três 

centavos), conforme Ata de Sessão Pública do Pregão Eletrônico e Proposta Comercial apresentada pela